
Kadov
Kraj: Jihočeský Okres: Strakonice

Správní obvod: Blatná GPS souřadnice: 49.402724N, 13.774776E

Nadmořská výška: 510 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 965 ha

Počet obyvatel: 376 PSČ: 388 01

Adresa URL: www.kadov.net

Sportovní možnosti Kadov
Krajina Kadovska je hojně vyhledávána k aktivnímu odpočinku, ať se již jedná o pěší turistiku či
cykloturistiku. V Průvodci Blatenskem můžeme najít cyklostezku, vedoucí z Řečice přes Vrbno, Kadov,
Bezděkov a Pole o délce 32,5 km. Další trasa je popsána v průvodci, který vydalo sdružení obcí Blatenska.
Trasa vede Ze Lnář do Klinovic, přes Pole, Kadov a Lnářský Málkov. Dále přes Kadov vede naučná
stezka, která začíná u mikrobiologické stanice na Velkém Pálenci, pokračuje přes Vrbno, Kadov a
směřuje do Slatiny. Na jednotlivých zastávkách jsou vyznačeny přírodní i historické pamětihodnosti s
krátkým výstižným popisem. Ale samozřejmě pokud chceme podniknout zajímavý výlet, nemusíme se
držet pouze vyznačených stezek a cyklotras. Můžeme využít některé nefrekventované polní cesty.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1463/kadov/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 09:46:58


